
    RADA POWIATU  
TARNOBRZESKIEGO  

 

     UCHWAŁA NR  XXIII/169/2017 

   Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 31 marca 2017r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Tekst jednolity z 2016 poz. 814), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2016 poz. 1870 z późn. zmianami) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           416.697 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6300 ogółem o kwotę         415.000 zł  

z tego: 

- Pomoc finansowa z Gm. Nowa Dęba na zadania pn.:           270.000 zł  

1. „Przebudowa zatok postojowych przy drodze powiatowej nr 1128 R  

ul. Jana Pawła II w Nowej Dębie – etap I”             70.000 zł  

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej nr 9 do istniejącego chodnika  

w miejscowości Rozalin – etap II”          100.000 zł  

3. „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej nr 1112 R dojazd do stacji  

kolejowej Chmielów – etap I”           100.000 zł  

 

- Pomoc finansowa z gm. Baranów Sandomierski na zadania pn.:          145.000 zł  

1. „Budowa zatok postojowych w ciągu drogi powiatowej Nr 1121 R relacji  

Suchorzów – Gawłuszowice – ul. Mickiewicza w Baranowie Sandomierskim”         50.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap II”         30.000 zł  



3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119 R relacji Durdy – Marki – Józefów  

(ul. Leśna) w zakresie budowy chodnika w miejscowości Marki – etap II”                  15.000 zł  

4. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola  

Baranowska w zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego  

w miejscowości Dąbrowica – etap I”              50.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80111 § 0960 o kwotę       620 zł  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 ogółem o kwotę               1.077 zł  

§ 0870      77 zł (sprzedaż złomu) 

§ 0960 1.000 zł  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           736.697 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            232.186 zł 

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę           93.000 zł  

na zadania pn.:  

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1091 R relacji Sokolniki – Orliska  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Orliska – etap II”           38.000 zł  

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1089 R relacji od drogi 854 – Goczałkowice  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Wrzawy – etap III”            5.000 zł  

3. Modernizacja dróg powiatowych               50.000 zł  

− dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

- rozdz. 75495 § 4300 o kwotę               100.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              31.950 zł  

- rozdz. 80102 § 4040 o kwotę                 10.300 zł 

- rozdz. 80111 § 4300 o kwotę                 20.000 zł  

- rozdz. 80120 § 4040 o kwotę                      500 zł 

- rozdz. 80130 § 4430 o kwotę                   1.150 zł  

− dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85203 § 4040 o kwotę                  398 zł  

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę              6.838 zł  



z tego: 

      - rozdz. 85403 § 4040 o kwotę                            4.900 zł  

     - rozdz. 85406 § 4040 o kwotę                  1.938 zł  

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            968.883 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę         778.000 zł  

na zadania pn.:  

1. „Przebudowa zatok postojowych przy drodze powiatowej nr 1128 R  

ulica Jana Pawła II w Nowej Dębie – etap I”             70.000 zł  

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola  

– Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej Nr 9  

do istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin” – etap II          200.000 zł  

3. „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej nr 1112 R dojazd do stacji  

kolejowej Chmielów – etap I”                   100.000 zł  

4. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1127 R – ulica Kościuszki w Nowej Dębie  

w km 0 + 000 – 0 + 510”              170.000 zł  

5. „Przebudowa chodnika oraz odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1090 R  

relacji Trześń – Grębów w miejscowości Sokolniki i zmiana organizacji ruchu  

poprzez wykonanie przejścia dla pieszych wraz z sygnalizacją świetlną w km  

3 + 650 w miejscowości Sokolniki – etap II”             43.000 zł  

6. „Budowa zatok postojowych w ciągu drogi powiatowej Nr 1121 R relacji  

Suchorzów – Gawłuszowice – ul. Mickiewicza w Baranowie Sandomierskim”       100.000 zł 

7. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap II”   30.000 zł  

8. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119 R relacji Durdy – Marki – Józefów  

(ul. Leśna) w zakresie budowy chodnika w miejscowości Marki – etap II”         15.000 zł  

9. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola  

Baranowska w zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego  

w miejscowości Dąbrowica – etap I”              50.000 zł  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę            50.000 zł  

§ 4010  42.000 zł  

§ 4110    8.000 zł  

 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  



- rozdz. 75412 ogółem o kwotę              100.000 zł  

§ 2710                 47.000 zł  

pomoc finansowa dla gminnych związków ochotniczych straży pożarnych  

na dofinansowanie wydatków związanych z ochroną przeciwpożarową  

z tego: 

- gm. Gorzyce   10.000 zł  

- gm. Nowa Dęba   10.000 zł 

- gm. Baranów Sandomierski     2.000 zł  

- gm. Grębów   25.000 zł 

 

§ 6300                53.000 zł  

pomoc finansowa dla gminnych związków ochotniczych straży pożarnych  

na dofinansowanie wydatków związanych z ochroną przeciwpożarową 

- gm. Gorzyce   15.000 zł  

- gm. Nowa Dęba   15.000 zł  

- gm. Baranów Sandomierski   23.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              18.820 zł  

z tego: 

     - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                 12.270 zł  

 § 4010    5.000 zł  

 § 4040    6.650 zł  

 § 4240       620 zł  

     - rozdz. 80120 § 4700 o kwotę                     500 zł  

     - rozdz. 80134 § 4040 o kwotę                  6.050 zł  

 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 4130 o kwotę               1.150 zł  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                1.475 zł  

z tego: 

     - rozdz. 85202 § 4300 o kwotę                  1.077 zł  

     - rozdz. 85203 § 4210 o kwotę                     398 zł  

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            19.438 zł  

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                16.500 zł  

§ 4010    14.000 zł  

§ 4170      2.500 zł  



- rozdz. 85406 ogółem o kwotę                  2.938 zł  

§ 4010    2.538 zł  

§ 4170       400 zł  

 

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2017 rok dokonano zmian według zestawienia  

 

 
dz.  

 
rozdz.  

 
§ 

 
Treść 

Dochody 
zwiększenie 

Wydatki 
zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 415.000  

60014  Drogi publiczne powiatowe  415.000  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

z gm. Nowa Dęba na zadania: 

415.000 

 

 

270.000 

 

1. „Przebudowa zatok postojowych przy drodze powiatowej  

nr 1128 R ul. Jana Pawła II w Nowej Dębie – etap I” 

70.000 

 

 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska 

Wola – Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od 

drogi krajowej nr 9 do istniejącego chodnika w miejscowości 

Rozalin – etap II” 

100.000  

3. „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej  

nr 1112 R dojazd do stacji kolejowej Chmielów – etap  I”  

100.000  

   z gm. Baranów Sandomierski na zadania: 145.000  

   1. „Budowa zatok postojowych w ciągu drogi powiatowej 

nr 1121 R relacji Suchorzów – Gawłuszowice –  

ul. Mickiewicza w Baranowie Sandomierskim” 

50.000  

   2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji 

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Kaczaki – etap II” 

30.000  

   3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119 R relacji Durdy 

– Marki – Józefów (ul. Leśna) w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Marki – etap II” 

15.000  

   4. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117 R relacji 

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie budowy 

50.000  



chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego  

w miejscowości Dąbrowica – etap I” 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   100.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne   100.000 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

 47.000 

-  z gm. Gorzyce z przeznaczeniem na dofinansowanie dla:  10.000 

- OSP Furmany – zakup sprzętu   2.000 

- OSP Gorzyce – zakup umundurowania   2.000 

- OSP ORLISKA – zakup umundurowania   2.000 

- OSP Trześń – remont pomieszczeń   2.000 

- OSP Wrzawy – remont pomieszczeń  2.000 

- z gm. Grębów z przeznaczeniem na dofinansowanie dla:  25.000 

- OSP Grębów – zakup umundurowania  3.700 

- OSP Stale – zakup umundurowania  3.700 

- OSP Wydrza – zakup umundurowania  3.620 

- OSP Krawce – zakup umundurowania  4.360 

- OSP Żupawa – zakup umundurowania  2.220 

- OSP Jamnica – zakup umundurowania  740 

- OSP Zabrnie – zakup umundurowania  4.440 

- OSP Zapolednik– zakup umundurowania  2.220 

- gm. Baranów Sandomierski z przeznaczeniem na 

dofinansowanie dla: 

 2.000 

- OSP Dymitrów Duży – dofinansowanie zakupu materiałów do 

wykonania zadaszenia oraz wyposażenia 

 2.000 

- gm. Nowa Dęba z przeznaczeniem n a dofinansowanie dla:  10.000 

- OSP Chmielów – zakup umundurowania   2.000 

- OSP Nowa Dęba – zakup umundurowania   2.000 

- OSP Tarnowska Wola – zakup umundurowania   2.000 

- OSP Cygany – zakup umundurowania   2.000 

- OSP Rozalin – zakup umundurowania   2.000 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 53.000 

- gm. Gorzyce z przeznaczeniem na zakup łodzi ratowniczej, 

płaskodennej, aluminiowej z przyczepą pod łodziową oraz 

silnikiem zaburtowym dla OSP Sokolniki 

 15.000 



- gm. Baranów Sandomierski z przeznaczeniem na 

dofinansowanie dla: 

 23.000 

- OSP Baranów Sandomierski – modernizacja bram garażowych   5.000  

- OSP Suchorzów – zakup systemu selektywnego wywoływania   3.000  

- OSP Skopanie – budowa remizy   10.000  

- OSP Marki – zakup systemu selektywnego wywoływania   5.000  

- gm. Nowa Dęba z przeznaczeniem na dofinasowanie dla:  15.000                                               

- OSP Jadachy – na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego  

 15.000  

OGÓŁEM: 415.000 100.000 

 

 

§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 100.000 zł do kwoty 999.871 zł 

2. Zmiany w Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

 
dz. 

 
rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

 

Rodzaj 
dotacji 

Wydatki 
zwiększeni

e 

1 2 3 4 5 6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   100.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne   100.000 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 47.000 

-  z gm. Gorzyce z przeznaczeniem na dofinansowanie dla:  10.000 

- OSP Furmany – zakup sprzętu   2.000 

- OSP Gorzyce – zakup umundurowania   2.000 

- OSP ORLISKA – zakup umundurowania   2.000 

- OSP Trześń – remont pomieszczeń   2.000 

- OSP Wrzawy – remont pomieszczeń  2.000 

- z gm. Grębów z przeznaczeniem na dofinansowanie dla:  25.000 

- OSP Grębów – zakup umundurowania  3.700 

- OSP Stale – zakup umundurowania  3.700 

- OSP Wydrza – zakup umundurowania  3.620 

- OSP Krawce – zakup umundurowania  4.360 

- OSP Żupawa – zakup umundurowania  2.220 



- OSP Jamnica – zakup umundurowania  740 

- OSP Zabrnie – zakup umundurowania  4.440 

- OSP Zapolednik – zakup umundurowania  2.220 

- gm. Baranów Sandomierski z przeznaczeniem na 

dofinansowanie dla: 

 2.000 

- OSP Dymitrów Duży – dofinansowanie zakupu materiałów do 

wykonania zadaszenia oraz wyposażenia 

 2.000 

- gm. Nowa Dęba z przeznaczeniem na dofinansowanie dla:  10.000 

- OSP Chmielów – zakup umundurowania   2.000 

- OSP Nowa Dęba – zakup umundurowania   2.000 

- OSP Tarnowska Wola – zakup umundurowania   2.000 

- OSP Cygany – zakup umundurowania   2.000 

- OSP Rozalin – zakup umundurowania  2.000 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

 53.000 

 - gm. Gorzyce z przeznaczeniem na zakup łodzi ratowniczej, 

płaskodennej, aluminiowej z przyczepą pod łodziową oraz 

silnikiem zaburtowym dla OSP Sokolniki 

 15.000 

- gm. Baranów Sandomierski z przeznaczeniem na 

dofinansowanie dla: 

 23.000 

- OSP Baranów Sandomierski – modernizacja bram garażowych   5.000  

- OSP Suchorzów – zakup systemu selektywnego wywoływania   3.000  

- OSP Skopanie – budowa remizy   10.000  

- OSP Marki – zakup systemu selektywnego wywoływania   5.000  

- gm. Nowa Dęba z przeznaczeniem na dofinasowanie dla:  15.000                                               

 - OSP Jadachy – na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego  

 15.000  

OGÓŁEM:  100.000 

 

 

§ 5 

 

1. W wyniku wprowadzonych zmian zmniejsza się kwotę nadwyżki budżetowej  

o 320.000 zł do kwoty               180.000 zł  

2. ustala przychody budżetu Powiatu (§ 0950) w kwocie           320.000 zł  

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  

bankowym wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem  

na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu.  



 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


